

Došlo: 27. 07. 2023

Číslo záznamu:

Číslo spisu:

Prílohy:

Vybavuje:

Faktúra SPF23420772

Dodávateľ
B2B Partner s.r.o.
 Šulekova 2
 81106 Bratislava
 Slovensko

Odberateľ 30807484
Sociálna poisťovňa
 29. augusta 8 a 10
 81363 Bratislava
 Slovensko

IČ DPH SK2022691924
 IČO 44413467
 DIČ 2022691924

IČ DPH
 IČO 30807484
 DIČ 2020592332

Číslo bankového účtu 1296404008/1111
 IBAN SK5611110000001296404008
 Kód SWIFT UNCRSKBX
 Variabilný symbol 23420772

Dátum vystavenia 21. 7. 2023
 Dátum uskut.zdan.plnenia 21. 7. 2023
Dátum splatnosti 20. 8. 2023
 Platobná podmienka Platba prevodom 30 dní
 Spôsob platby Bankovým prevodom

Číslo objednávky SPOW23017859
 Vaša referencia

Príjemca
 Sociálna poisťovňa, pobočka Nitra
 Slančíkovej 596/3
 94901 Nitra
 Slovensko

Katalóg.čí slo	Popis	Množstvo	M.J.	Cena za jednotku	Zľava %	Jedn. cena po zľave	Čiastka bez DPH	DPH %	DPH	Čiastka vrátane DPH
468063	Stôl Square L 1800x1800 buk	3 ks		240.00	19	194.40	583.20	20	116.64	699.84
519832	Mobilný kontajner 3x zásuvka sivá/buk	3 ks		280.00	19	226.80	680.40	20	136.08	816.48
519831	Mobilný kontajner 3x zásuvka sivá/breza	5 ks		280.00	19	226.80	1,134.00	20	226.80	1,360.80
468062	Stôl Square L 1800x1800 breza	2 ks		242.00	19	196.02	392.04	20	78.41	470.45
Čiastka Celkom EUR										2,789.64
DPH Celkom EUR										557.93
K úhrade vrátane DPH (EUR)										3,347.57

Špecifikácia DPH	DPH %	Základ DPH EUR	DPH EUR
20	20	2,789.64	557.93
Celkom		2,789.64	557.93

Montážne návody a návody na ú
www.b2bpartner.sk na stránke

vyžadujú, sú dostupné na webe